

## Molekin Stawy + Kości, 30 sasz. + 60 kaps.



Cena: 38,56 PLN

### Opis słownikowy

Dawka	-
Opakowanie	30 sasz. (+ 60 kaps.)
Postać	zest.
Producent	N.P.ZDROVIT SP Z O.O.
Substancja czynna	-

### Opis produktu

#### Zdrowe, mocne stawy i kości

Zawiera hydrolizat kolagenu – każda saszetka to aż 10 g łatwo przyswajalnego kolagenu.

Kolagen jest jednym z najważniejszych białek w organizmie człowieka, które stanowi budulec macierzy chrząstki oraz występuje w ścięgnach i innych tkankach.

Witamina C pomaga w prawidłowej produkcji kolagenu w celu zapewnienia prawidłowego funkcjonowania chrząstki i kości.

Kwas bosweliowy wspomaga elastyczność stawów oraz pomaga utrzymać stawy w dobrej kondycji.

Kurkumina pomaga utrzymać zdrowe stawy i kości.

Piperyna wspomaga wchłanianie kurkuminy.

Witamina D i K oraz cynk pomagają w utrzymaniu zdrowych kości.

Preparat zawiera mikrokapsułkowaną witaminę K2 MK7 dla uzyskania wysokiej stabilności.

**Molekin Stawy + Kości zawiera formułę COLMERIC** opracowaną w celu wspierania prawidłowego funkcjonowania stawów. Formuła Colmeric stanowi połączenie w odpowiednich proporcjach hydrolizatu kolagenu, ekstraktu z boswellia serrata, ekstraktu z kurkumy oraz ekstraktu z pieprzu.

#### Molekin Stawy + Kości jest szczególnie polecany:

- osobom, które są aktywne fizycznie
- osobom, które czynnie uprawiają sport
- osobom starszym
- osobom z nadwagą
- kobietom w okresie menopauzy

wszystkim, którzy chcą kompleksowo zadbać o stawy i kości

**Sposób przygotowania:**

zawartość 1 saszetki rozpuścić w 200 ml wody. Wymieszać roztwór przed spożyciem. Zalecana dzienna porcja produktu do spożycia: 1 saszetka + 2 kapsułki.

**Składniki saszetki:**

hydrolizat kolagenu, regulator kwasowości: kwas cytrynowy, kwas L-askorbinowy (witamina C), aromat, substancja słodząca: glikozydy stewiolowe, menahinon-7 (witamina K), sproszkowany sok z buraka czerwonego, cholekalcyferol (witamina D), substancja wypełniająca: ksylitol, barwnik: ryboflawiny.

**Sposób użycia:**

Kapsułki popić wodą. Zalecana dzienna porcja produktu do spożycia: 1 saszetka + 2 kapsułki.

**Składniki kapsułki:**

ekstrakt z ostryżu długiego (*Curcuma longa*)\*, składnik kapsułki: żelatyna, siarczan chondroityny, ekstrakt z kadzidłowca (*Boswellia serrata*)\*, siarczan cynku, substancja przeciwbrylająca: sole magnezowe kwasów tłuszczowych, ekstrakt z czarnego pieprzu (*Piper nigrum*)\*, barwniki: E172, E171.

\*-składnik formuły Colmeric